

证券代码：873652

证券简称：常荣电器

主办券商：中信建投

江苏常荣电器股份有限公司

2021年第三季度财务报表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、审议及表决情况

公司于2021年12月27日召开了第一届董事会第十次会议以及第一届监事会第七次会议，审议通过了《江苏常荣电器股份有限公司2021年第三季度财务报表》。该议案无需提交股东大会审议。

二、2021年第三季度财务报表

公司2021年9月30日的资产负债表，2021年1-9月的利润表、现金流量表如下：

（一）资产负债表

单位：元

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产：	-	-
货币资金	142,748,261.39	84,191,023.43
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	8,990,000.00	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	13,893,029.89	16,308,833.58
应收账款	117,507,360.48	102,797,783.37
应收款项融资	54,705,602.88	30,101,219.58
预付款项	3,261,969.61	1,250,853.93
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-

应收分保合同准备金	-	-
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	1,439,788.00	105,699.57
买入返售金融资产	-	-
存货	57,607,701.96	36,581,008.35
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
持有待售资产净额	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	1,396,643.93	5,422,865.78
流动资产合计	401,550,358.14	276,759,287.59
非流动资产：	-	-
长期股权投资	-	-
其他权益工具投资	-	2,000.00
投资性房地产	62,019,797.63	64,126,500.52
固定资产	106,695,598.46	101,975,537.23
在建工程	460,750.99	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	27,525,462.97	27,436,823.23
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	7,980,176.55	2,399,771.82
递延所得税资产	1,463,704.70	2,380,727.84
其他非流动资产	4,366,788.96	1,145,603.91
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
非流动资产合计	210,512,280.26	199,466,964.55
资产总计	612,062,638.40	476,226,252.14
流动负债：	-	-
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	17,089,131.74	19,358,539.33
应付账款	45,391,261.53	51,144,186.13
预收款项	717,634.35	493,344.84
合同负债	-	26,548.67
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
应付职工薪酬	2,858,698.57	2,975,670.01

应交税费	15,339,310.21	20,588,760.10
应付利息	173,105.33	-
应付股利	-	-
其他应付款	1,275,607.07	196,596.60
应付手续费及佣金	-	-
应付分保账款	-	-
合同负债	21,112.00	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
内部往来(贷)	-	-
内部银行借款	-	-
其他流动负债	9,207,843.16	3,973,753.78
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
流动负债合计	92,073,703.96	98,957,399.46
非流动负债：	-	-
保险合同准备金	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
专项应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	92,073,703.96	98,957,399.46
所有者权益（或股东权益）：	-	-
实收资本（或股本）	69,680,000.00	63,600,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	108,242,251.92	27,456,780.78
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	5,717,349.37	5,717,349.37
一般风险准备	-	-
未分配利润	335,358,517.17	280,417,130.00
归属于母公司所有者权益合计	518,998,118.46	377,191,260.15
少数股东权益	990,815.98	77,592.53
所有者权益合计	519,988,934.44	377,268,852.68
负债及股东权益总计	612,062,638.40	476,226,252.14

法定代表人：匡成效

主管会计工作负责人：吴波

会计机构负责人：吴波

(二) 利润表

单位：元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业总收入	189,104,556.33	144,620,133.91
其中：营业收入	189,104,556.33	144,620,133.91
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	130,899,718.44	94,826,050.63
其中：营业成本	97,034,881.49	72,584,174.77
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险责任准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	2,818,187.30	1,459,845.71
销售费用	2,630,114.54	1,111,525.60
管理费用	16,564,738.94	11,869,954.41
研发费用	13,329,581.55	8,615,598.40
财务费用	-1,477,785.38	-815,048.26
加：其他收益	5,877,056.10	782,619.36
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-647,289.02	3,876,932.80
资产减值损失（损失以“-”号填列）	101,765.20	-881,258.36
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-71,895.96	-210,492.11
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	63,464,474.21	53,361,884.97

加：营业外收入	1,097,515.92	25,729.71
减：营业外支出	3,157.35	2,350,842.29
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	64,558,832.78	51,036,772.39
减：所得税费用	11,159,710.74	4,408,081.68
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	53,399,122.04	46,628,690.71

法定代表人：匡成效

主管会计工作负责人：吴波

会计机构负责人：吴波

（三）现金流量表

单位：元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	156,281,733.17	207,060,875.74
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	23,358,924.76	34,586,947.83
经营活动现金流入小计	179,640,657.93	241,647,823.57
购买商品、接受劳务支付的现金	77,314,106.46	79,168,232.38
支付给职工以及为职工支付的现金	26,430,517.51	24,101,942.68
支付的各项税费	23,808,846.77	20,324,067.99
支付其他与经营活动有关的现金	14,603,978.78	22,085,368.07
经营活动现金流出小计	142,157,449.52	145,679,611.12
经营活动产生的现金流量净额	37,483,208.41	95,968,212.45
二、投资活动产生的现金流量：	-	-
收回投资收到的现金	2,000.00	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	86,241.51	47,331,521.41
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	302,730,000.00	-
投资活动现金流入小计	302,818,241.51	47,331,521.41
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	46,434,111.57	52,950,910.80
投资支付的现金	-	2,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	3,603,246.61
支付其他与投资活动有关的现金	311,720,000.00	-
投资活动现金流出小计	358,154,111.57	56,556,157.41
投资活动产生的现金流量净额	-55,335,870.06	-9,224,636.00
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资收到的现金	89,330,156.60	200,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现	-	-

金		
取得借款收到的现金	-	15,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	89,330,156.60	15,200,000.00
偿还债务支付的现金	200,000.00	14,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	5,200,278.06	53,974,722.13
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	5,400,278.06	68,474,722.13
筹资活动产生的现金流量净额	83,929,878.54	-53,274,722.13
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	66,077,216.89	33,468,854.32
加：期初现金及现金等价物余额	70,691,912.76	42,518,635.47
六、期末现金及现金等价物余额	136,769,129.65	75,987,489.79

法定代表人：匡成效

主管会计工作负责人：吴波

会计机构负责人：吴波

本公告所披露的数据根据中国企业会计准则编制，未经会计师事务所审计，敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

江苏常荣电器股份有限公司

董事会

2021年12月27日